814, Bairro Caminho do Sol, CEP: 56.330-
000, Petrolina-PE, inscrita no CNPJ sob o nº. 26.203.624/0001-08, neste ato 

representada pela Sra. Marcela Lopes Tolentino, RG nº. 8589294 SDS/PE e 
CPF/MF nº. 096.931.284-94, vencedora com Valor Global de R$ 93.990,00 (noventa 

e três mil novecentos e noventa reais), e a empresa SIRLEI LUCAS DA SILVA 
ANDRADE ME, com sede à Avenida Dr. Ulisses Guimarães, nº. 09, Bairro Professor 

Ivo Braga, CEP: 48.930-000, Curaçá-BA, inscrita no CNPJ sob o nº. 

73.577.041/0001-19, neste ato representada pela Sra. Sirlei Lucas da Silva 
Andrade, RG nº. 04.838.580-80 SSP/BA e CPF/MF nº. 469.566.625-15, vencedora 

com Valor Global de R$ 20.987,50 (vinte mil novecentos e oitenta e sete reais e 
cinquenta centavos) para que produza os efeitos jurídicos e legais pertinentes e 

autorizo a efetiva realização da despesa conforme fundamentado nos atos acima 
invocados, nas condições apresentadas em sua proposta de preços.  

Assim, por consequência, determino a elaboração de autorização dos